Commissio domini.
Regis in consilio

A csász. kir. titkos levéltárból.

CXXVI.

A leleszi convent bizonyságot tesz arról, hogy Palóczi László országbirónak Pesten, június 10-kán 1450. kelt parancsára Dolhai Mihályt, István vajda fiát, másik Mihályt, Bogdán fiát, Ambrust, Szaniszló fiát, Jánost, Porkoláb György fiát, Orda Mihályt és Petermann Györgyöt Mármáros megyében fekvő Mojszin helyére august. 3-dikán minden ellenmondás nélkül beigtáatta. Kelt aug. 18-kán 1450.

Omnibus Christifidelibus presentibus pariter et futuris presencium noticiam habituris Stanislaus Prepositus et Conuentus

Ecclesie Sancte Crucis de Lelez Salutem in omnim Saluatore. Ad vniuersorum noticiam harum serie volumus peruenire, Quod nos literas Magnifici Comitis Ladislai de Palowcz Judicis Curie Regie Statutorias nobis directas reuerenter recepimus in hec uerba. Amicis suis Reuerendis Conuentui Ecclesie de Lelez. Comes Ladislaus de Palowcz Judex Curie Regie amiciciam paratam cum honore. Dicitur nobis in persona Michaelis filij Stephani Wayode de Dolha, ac alterius Michaelis filij Bogdan, Ambrosij filij Stanislai, Joannis filij Georgij Porkolab, et Michaelem Orda, necnon Georgij Peterman. Quomodo ipsi in Dominium totalis Possessionis Mayze vocate in Comitatu Maramarosiensi existentis habite, Ipsos omni Juris titulo concernentis legitime vellent introire. Super quo Vestram Amiciciam presentibus petitus diligenter, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Iwan Bank dictus de Zaruazo, vel Blasius de Barczanfalwa, siue Michael de Farkasrew, aut Petrus Lenk, sin Sandrimus de Baly alijs absentibus homo Regius ad faciem prescripte totalis possessionis Mayze vocate, vicinis et commetaneis eiusdem vniuersis inibi legitime conuocatis et presentibus accedendo introducat prefatum Michaelem filium Wayode Dolha, et alias predictos in Dominium eiusdem Statuatque eandem eisdem premisso Jure Ipsi incumbente perpetuo possidendam, si non fuerit contradictum, Contradictores vero si qui fuerint, euocet eosdem contra annotatos exponentes Regiam in presenciam ad terminum competentem, rationem contradiccionis eorum reddituros. Et posthec Ipsi Introducionis et Statucionis seriem ut fuerit expediens cum contradictorum, et euocatorum, vicinorumque et commetaneorum, qui premissae Statucioni intererunt nominibus, terminoque assignato Domino Regi fideliter rescribatis, Datum in Ciuitate Pestiensi feria tercia proxima post festum beatorum Viti et Modesti Martyrum, Anno Domini Millesimo quadringentesimo quinquagesimo. Nos igitur peticioni dicti Comitis Ladislai de Palowcz, annuentes vt tenemur vnam prefato Blasio de Barczanfalwa homine Regio vnum ex nobis videlicet fratrem Michaelem Presbiterum ad premissa fideliter peragenda nostro pro testimonio duximus destinandum, Qui tandem inde ad nos

reuersi nobis voce consona retulerunt , Quod Ipsi feria secunda proxima post festum ad Vincula beati Petri Apostoli proxime preteritum ad faciem prescripte totalis possessionis Mayze Comitatui in prescripto existentis , et habite vicinis , et Commateis eiusdem vniuersis videlicet Nicolao , et Naan de Vissey , ac Thiwadar Joanne et Andrea de Dragomerfalwa , inibi legitime conuocatis et presentibus accessissent , in cuius facie legitimis et consuetis diebus permanendo , prefatosque Michaelem filium Wayuode de Dolha , ac alterum Michaelem filium Bogdan , Ambrosium filium Stanislai , Joannem filium Georgij Porkolab , et Michaelem Orda de eadem Dolha , necnon Georgium Peterman , in Dominium eiusdem totalis possessionis Mayze introducentes , eandemque eisdem cum cunctis vtilitatibus et pertinencijs quibuslibet , Terris scilicet Arabilibus , Syluis , Pratis , Aquis et earum decursibus , montibus Alpibus , alijs eciam quibuscumque vtilitatibus , ad eandem pertinentibus premisso Jure ipsis incumbente Statuissent perpetuo possidendam , nemine penitus contradictore inibi apparente . In cuius rei memoriam stabilitatemque perennalem presentes literas nostras priuilegiales Alphabetoque intercisas Sigilli nostri appensione munimine corroboratas duximus concedendas . Datum sedecimo die diei Introdducionis et Statucionis prenotatarum , Anno domini Millesimo Quadragesimo Quinquagesimo Supradicto .

A leleszi convent levéltárából.

CXXVII.

A leleszi convent bizonyságlevele arról, hogy Garai László nádornak Budán, június 16-kán 1450. kelt parancsa következetében Dolhai Mihályt, István vajda fiát, Mármaros megyei Rozsalya nevű helység fele részébe és ugyanazon megyében Polyánán négy telek birtokába aug. 2-kán minden ellentmondás nélkül beigtatta. Kelt aug. 17-kén 1450.

Omnibus Christifidelibus presentibus pariter et futuris presencium noticiam habituris. Stanislaus Prepositus et Conuentus Ecclesie Sancte Crucis de Lelez. Salutem in omnium Saluatorem Ad uniuersorum noticiam harum serie volumus peruenire. Quod nos literas Magnifici viri Domini Ladislai de Gara Regni Hungarie Palatini et Judicis Comanorum Statutorias nobis directas reuerenter recepimus in bec verba. Amicis suis Reuerendis Conuentui Ecclesie de Lelez. Ladislaus de Gara Regni Hungarie Palatinus et Judex Comanorum Amiciciam paratam cum honore. Dicit nobis Michael filius Stephani Wayode de Dolha Nobilis Comitatus Maramarosiensis. Quomodo Ipse in Dominium directe medietatis Possessionis Hrozaulya vocata, ac eciam quatuor sessionum Jobagionalium in Possessione Polyana appellata in dicto Comitatu Maramarosiensi existencium habitarum, Ipsum omnis Juris titulo concernencium legitime vellet introire. Super quo vestram Amiciciam presentibus petimus diligenter quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Michael Thathwl de Ilhoucz aut Blasius de Barczanfalwa, seu Sandrinus Balya de Jood alijs absentibus homo noster ad facies dictarum possessionum Hrozaulya, et quatuor Sessionum in ipsa Palyana habitarum vicinis, et commetaneis earundem vniuersis inibi legitime conuocatis, et presentibus accedendo, introducat prefatum Michaelem filium Wayode in Dominium earundem Statuatque easdem eidem cum

cunctis earum vtilitatibus , et pertinencijs quibuslibet , Terris scilicet Arabilibus , Syluis , Pratis , Montibus , Alpibus , alijsque quibusuis vtilitatibus ad easdem vndique pertinentibus Jure sibi incumbenti perpetuo possidendas , si non fuerit contradictum . Contradictores vero si qui fuerint , euocet eosdem contra antefatum Michaelem nostram in presenciam ad terminum competentem , rationem contradiccionis eorum reddituros . Et postbec huiusmodi Introduccionis et Statucionis seriem cum contradictorum si qui fuerint , ac vicinorum et commetaneorum , qui premissae Statucioni intererunt nominibus , terminoque assignato nobis amicabiliter rescribatis . Datum Bude feria quinta proxima post festum beatorum Viti et Modesti Martyrum , Anno Domini Millesimo Quadragesimo Quinquagesimo . Nos igitur petitioni dicti Domini Ladislai de Gara Palatini annuentes , vt tenemur , vnam prefato Blasio de Barczansfalwa , homine ipsius Palatini , vnum ex nobis videlicet fratrem Michaelem Presbiterum ad premissa fideliter peragenda nostro pro testimonio duximus destinandum , Qui tandem exinde ad nos reuersi nobis voce consona retulerunt . Quod Ipsi die Dominica proxima post festum ad Vincula beati Petri Apostoli proxime pretoritum ad facies prescriptarum possessionum Hrozaulya et Polyana vocatarum , Comitatu in prescripto existencium . sequenterque directe medietatis eiusdem Hrozaulya , et quatuor Sessionum Jobagionalium in ipsa Polyana habitarum vicinis , et Commetaneis earundem vniuersis videlicet Sandrino et Joanne de Jod , ac Joanne et Gregorio de Sayo , necnon Andrea et Thiwadar de Dragomersfalwa , inibi legitime conuocatis accessissent , in quarum faciebus legitimis , et consuetis diebus permanendo , prefatumque Michaelem filium Stephani Wayuode in Dominium earundem medietatis Hrozaulya , et quatuor Sessionum in ipsa Polyana habitarum introducendo , easdemque eidem cum cunctis earum vtilitatibus , et pertinencijs quibuslibet terris scilicet Arabilibus , Syluis , Pratis , Aquis , et earum decursibus , Montibus , Alpibus , alijs eciam quibuscumque vtilitatibus ad easdem pertinentibus premisso Jure sibi incumbente statuissent perpetuo possidendas , Nemine penitus contradictore inibi apparente . In cuius rei memoriam , stabilitatemque peren-

naelem presentes literas nostras priuilegiales Alphabetoque intercisas Sigilli nostri appensionis munimine roboratas duximus concedendas. Datum sedecimo die diei Introduccionis et Stacionis prenotatarum Anno Domini Millesimo Quadringentesimo Quinquagesimo Supradicto.